
№ 2814 от 30.11.2016 г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 11.01.2013 № 43» 

 

 

        

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в связи с необходимостью приведения в соответствие границ 

избирательных участков с границами избирательных округов администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

11.01.2013 № 43 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на 

территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области» (в 

редакции постановлений администрации города Железногорска от 25.06.2014 № 1579, от 

29.07.2014 № 1944, от 02.09.2014 № 2236, от 15.12.2015 № 3383, от 15.07.2016 № 1771 , от 

25.08.2016 № 2117), изложив приложение в новой редакции согласно приложению на 6 

листах. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                           Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

Полный текст постановления № 2814 от 30.11.2016 г. «О внесении изменения в 

постановление администрации города Железногорска от 11.01.2013 № 43» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


